Ao
Plenário da Câmara Municipal de Vereadores.
NESTA.

AUTOR: Vereador MOACIR CAMERINI - PDT

Estado do Rio Grande do Sul
CÂMARA MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES
Palácio 11 de Outubro

c7)

EMENDA NQ 30/2016 m.
o

'.,3014t municipal deá
Bento Gonçalves
RECEBIDO EM: r\ii)

Às ....g.cà:;..5.ça..HorasS

EMENDA MODIFICATIVA 	 Ass.:
-

........

o

o
2
rt o

Sala das Sessões Fernando Ferrari, aos nove dias do mês de
dezembro de dois mil e seis. 	1

AMERINI
Ver ador

AO PROJETO DE LEI N° 147/2016 QUE "ESTIMA A RECEITA
E FIXA A DESPESA DO MUNICÍPIO DE BENTO GONÇALVES
PARA O EXERCÍCIO DE 2017"

Reduzir do Órgão:
04.00 — SEC. MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
2.224 — Manutenção da Frota de Veículos
3.3.90.30.00.00.00.00.00.01.0001.000000.00.00.00 — Material de Consumo - R$
250.000.00.

Acrescentar no Órgão:
11.00 — SECR. MUNICIPAL DE SAÚDE
11.01 — FMS — ATENÇÃO BÁSICA Á SAÚDE
2.224 — Manutenção de Frotas e Veículos
4.4.90.52.00.00.00.00.00.01.0040.000000.02.01.00 — Equipamentos e Material
Permanente - R$ 250.000.00.

JUSTIFICATIVA

A presente emenda pretende transferir recursos da Secretaria
Municipal de Administração, repassando para a Secretaria de Saúde para a
Compra de Ambulância, para o PA 24h São Roque.

Av. Dr. Casagrandre, 270 — Caixa Postal 351 — Bento Gonçalves / RS — CEP 95700-342
Fone: 54 2105.9700 — E-mail: camarabento@camarabento.rs.gov.br

	Page 1